

Boxholmsförsamling kan inviga ny orgel

21/3
1981



Här ses Centrumkyrkans kör församlad vid sin nya orgel

Centrumkyrkans församling i Boxholm kan glädja sig åt en ny orgel. Den nya orgeln har 307 pipor, fördelade på fem stämmor, och har byggts av Valter Thür och Eberhard Hannisch i Torshälla. Orgeln har kostat cirka 15 000 kr.

Vid söndagens invigningsgudstjänst medverkar musikdirektör Sam Lindén, Linköping, och kyrkosångare Rune Sundell, Tranås. Vid kvällens sånggudstjänst medverkar kantor Bengt Hallquist, Väderstad, och församlingens egna sångare.

— Orgeln har finansierats genom donationer från både församlingsmedlemmar och personer utom församlingen, berättar församlingens pastor Ingegärd Dac-

kerud. Kvällssyfoöreningen har skänkt inte mindre än 15 000 kr.

Den nya orgeln är klädd med furulaminat och går därmed i stil med kyrkans övriga inredning.

Centrumkyrkans nya orgel invigd

24/3
1981

Centrumkyrkans församling i Boxholm invigde på söndagen sin nya pip-orgel, som är byggd av Eberhard Hanisch på Walter Thürs orgelbyggerfirma i Torshälla.

Invigningshögtiden inleddes vid söndagsförmiddagens gudstjänst, vilken leddes av pastor Ingegärd Dackerud som också förrättade invigningen, assisterad av tre av församlingens organister, församlingens ordförande och sångledare, vilka alla läste valda bibelord.

Musikdirektör Sam Lindén från Linköping var gästande organist på förmiddagen och han utförde tre orgelsolon: Preludium och Fuga i C-dur av Bach, fyra satser ur en partita av Johan Gottfrid Walther och Festmusik av Stig-Gustav Schönberg. Gästande solist var kyrkosångare Rune Sundell från Tranås som sjöng fyra sånger, bl a Lovoffer av Wenner-

berg. Pastor Dackerud predikade och Pär-Olov Tureson redogjorde för den ekonomiska delen inför orgelköpet.

Invigningshögtiden fortsatte på kvällen med en sånggudstjänst där kantor Bengt Hallqvist från Väderstad var gästande organist och han framförde två orgelsolon. Församlingens sångare under ledning av Hans Gustavson och med Ingrid Thuresson vid orgeln och pianot framförde fem sånger, två beledsagade av trumpet som spelades av Hans Gustavson. Kerstin Gustavsson läste bibelord och pastor Dackerud höll en betraktelse. I båda gudstjänsterna upptogs offer vilka inbringade till orgelfonden 3 455 kr och till församlingskassan 1 488 kr.

I lördagens artikel hade smugit sig in ett fel om orgelns pris. Orgeln kostar 150 000 kr och inte 15 000 kr som felaktigt uppgavs. Orgeln har 310 pipor fördelade på fem stämmor.